
Implantica välkomnar 23 framstående
anti-refluxkirurger från 17 ledande
centra till det första användarmötet i
Spanien, 1,5 år efter lanseringen i landet
Implantica AG (publ.), ett medicintekniskt företag som ligger i framkant när det
gäller att introducera avancerad teknik i kroppen, meddelar att det första
spanska användarmötet ägde rum under två dagar i Alcalá de Henares, där
kirurger samlades för att lära av varandra, få utbildning och utbyta erfarenheter
om den standardiserade kirurgiska RefluxStop™-tekniken, 1,5 år efter att det
första RefluxStop™-ingreppet ägde rum i Spanien.

Dr Juan Carlos Ruis de Adana vid Hospital Universitario de Getafe säger: ”För alla nya
och revolutionerande behandlingar, som RefluxStop-ingreppet, är det avgörande att
kirurgen engagerar sig i specifik utbildning och samtal med kollegor för att lära sig den
bästa kirurgiska metoden och i slutändan leverera resultat av högsta kvalitet för sina
patienter. Jag är så stolt över att se detta otroliga engagemang från de ledande anti-
refluxkirurgerna i Spanien, som är bland de första i Europa att erbjuda sina patienter
detta banbrytande ingrepp och dela med sig av de utmärkta resultat som uppnåtts
både vad gäller behandlings-säkerhets och -effektivitet. Jag uppskattar också
Implanticas engagemang och stöd när det gäller att vara värd för detta viktiga
utbildningsmöte i Spanien.”

Dr. med. Jörg Zehetner, en ledande anti-refluxkirurg från Schweiz med cirka 150
genomförda RefluxStop-ingrepp, ledde utbildningen. Han säger: ”Det var en ära för mig
att leda RefluxStop-utbildningen i Spanien, där jag har besökt och handlett de flesta
RefluxStop-kirurgerna under de senaste 1,5 åren. Stämningen på mötet var fenomenal
när de spanska kirurgerna diskuterade de lovande resultaten av RefluxStop som de
upplevt i sin egen praktik. Eftersom RefluxStop inte omsluter matpassagen måste
fördelarna med antirefluxkirurgi nu på allvar övervägas för många fler patienter som
verkligen förtjänar att få tillbaka sin livskvalitet med en effektiv behandling.”

Dr. Peter Forsell, Implanticas grundare och VD, säger: ”Som kirurg uppskattar jag
verkligen stöd från kollegor när jag tar i bruk en ny teknik som RefluxStop™. I Spanien
uppskattas GERD drabba 15% av den vuxna befolkningen och 69% av dessa patienter
får medicinsk behandling, trots att medicinering är ineffektiv för minst en tredjedel av
patienterna.1” Dr Forsell fortsätter: ”Vi är otroligt stolta över att se den snabba
spridningen av RefluxStop™ i Spanien och det enorma stödet från den spanska
GERD-forskarkåren. Deras resultatdrivna entusiastiska omfamning av RefluxStop™
visar verkligen på den betydande potential som RefluxStop™ har att bli den nya
standarden för kirurgisk behandling av GERD i Spanien och andra länder under de
kommande åren.”

[1] Darbà J, Kaskens L, Plans P, Elizalde JI, Coma M, Cuomo R, et al. Epidemiology
and societal costs of gastroesophageal reflux disease and Barrett’s syndrome in
Germany, Italy and Spain. Expert Rev Pharmacoecon Outcomes Res. 2011;11(2):225–
32
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Implantica är noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market i Stockholm.

Bolagets Certified Adviser är FNCA Sweden AB, info@fnca.se

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för
offentliggörande den 01 oktober 2024 kl. 8:30 (CET).

Om Implantica 
Implantica är ett medicintekniskt företag som arbetar med att föra in avancerad teknik i
kroppen. Implanticas huvudprodukt, RefluxStop™, är ett CE-märkt implantat för
förebyggande av gastroesofageal reflux som har potential att skapa ett paradigmskifte
inom anti-refluxbehandling och stöds av framgångsrika kliniska studieresultat.
Implantica fokuserar också på e-hälsa inuti kroppen och har utvecklat en bred,
patentskyddad produktpipeline som delvis bygger på två plattformstekniker: en e-
hälsoplattform som är utformad för att övervaka ett brett spektrum av hälsoparametrar,
styra behandlingen inifrån kroppen och kommunicera med vårdgivaren på distans och
en trådlös energiplattform som är utformad för att driva fjärrstyrda implantat trådlöst
genom intakt hud. Implantica är noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market
(ticker: IMP A SDB). Besök www.implantica.com för mer information.

Om RefluxStop™ 
RefluxStop är en ny innovativ behandling med stor potential till ett paradigmskifte inom
kirurgi mot sura uppstötningar. Dess unika verkningsmekanism skiljer sig fullständigt
från nuvarande kirurgiska lösningar. Befintliga kirurgiska ingrepp omsluter
matpassagen för att stödja den nedre esofagusfinkterns stängningsmekanism och är
ofta förknippade med biverkningar som sväljsvårigheter, smärta vid sväljning och
oförmåga att rapa och/eller kräkas.

RefluxStop däremot behandlar sura återflöden utan att påverka matpassagen. Den
återställer och bibehåller den nedre esofagusfinktern i sin ursprungliga, naturliga
position. RefluxStops verkningsmekanism är inriktad på att rekonstruera alla tre
komponenterna i antirefluxbarriären, som om de äventyras kan leda till sura återflöden.
Den gör det genom att återställa och stödja kroppens naturliga anatomiska fysiologi,
vilket möjliggör att kroppen själv löser problemet med de sura uppstötningarna.
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